

קונצרן גנטינג קרוז ליין מציב סטנדרטים חדשים בעולם הקרוזים

Posted on 10 באפריל 2020 by עוזי בכר



בעקבות משבר נגיף הקורונה קונצרן השייט מוסיף תקני בריאות וניקיון חדשים לנוסעים ואנשי הצוות

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [נגיף הקורונה](#), [Covid-19](#), [קונצרן גנטינג קרוז ליין](#), [Genting Cruise Lines](#)

התפרצות נגיף הקורונה (COVID-19) הביאה להדממת מנועי אוניות הקרוזים ברחבי העולם, ארגון מחדש ומחשבה על היום שאחרי בקרב חברות השייט. קונצרן גנטינג קרוז ליין (**Genting Cruise Lines**) שבבעלותו חברות השייט קריסטל קרוזס, דרים קרוזס וסטאר קרוזס לקח את פסק הזמן צעד אחד קדימה עם מחשבה להגדיל את רמת הבטיחות באוניות.

קונצרן גנטינג קרוז ליין מציב סטנדרטים חדשים לתעשיית הקרוזים ומוסיף תקני בריאות וניקיון חדשים לנוסעים ואנשי הצוות:

עלייה וירידה מהאונייה

בדיקת טמפרטורה חובה והצהרות בריאות לכל הנוסעים לפני העלייה לאונייה. הצבת מערכת בדיקת חום אינפרא אדום ברמפה (שרוול) המחברת את האונייה לרציף הנמל. גידול ברמת הסניטציה וחיטוי במסלולי ההליכה באונייה וברמת העלייה והירידה מהאונייה. בדיקה קפדנית לכל היורדים מהאונייה, כוול הצוות ונוסעים מעל גיל 70 כדי לבדוק את כשירותם לסיורי החוף. צ'ק אין מקוון וקבלת זמני הגעה לדלפקי העלייה לאונייה כדי למזער את עומסי קהל הנוסעים. אזורי המתנה נוספים ופחות עומסי קהל בעלייה וירידה מהאונייה.



כל החדרים יעברו ניקיון וחיטוי יסודי. צילום: עוזי בכר

תנאי אירוח קפדניים

תדירות גבוהה ברמת החיטוי של חדרי האורחים שתכלול: ניקוי יסודי וריסוס של החדרים והפרוזדורים פעמיים ביום עם חומרי חיטוי בדרגת בתי חולים. הקפדה על הסרת שאריות מזון מהחדרים כדי למנוע קלקול והתרבות חיידקים ומיקרואורגניזמים. החלפה ורחיצה של מצעים בטמפרטורות גבוהות ובחומרי חיטוי. הזרקת חומרי חיטוי לצינורות כדי למנוע סתימה וצמיחת חיידקים. במקרה של פינוי חולה מהחדר ☒ ניקוי וחיטוי יסודי בדרגת בתי חולים.



שטחים ציבוריים מרווחים . צילום עוזי בכר

מרחבים ציבוריים

כל המרחבים הציבוריים באונייה יעברו הליך סניטציה קפדני הכולל ניקוי, חיטוי וריסוס ברמה הגבוהה ביותר עם לוח זמנים מבוקר :

מעליות ☒ כל שעתיים

שטחים ציבוריים ☒ 10-2 פעמים ביום

מתחם הספא ומתקנים ☒ לפחות פעמיים ביום

נקודות מגע תכופות (מעקות, שולחנות, ידיות וכדומה) יעברו חיטוי כל שעה במיוחד בשעות יציאה וכניסה מהאונייה.

מתקני חיטוי ידיים רבים יוצבו בשטחים הציבוריים ואנשי צוות יוצבו בכניסה לחדרי האוכל ואזורים נוספים ויעזרו לאורחים בחיטוי הידיים.

היגיינת מזון ותקנים

כל המסעדות והמטבחים יעברו ניקוי וחיטוי 3 פעמים ביום. הסועדים יצטרכו לשטוף ידיים ולבצע חיטוי לפני הכניסה. מרווח גדול יותר ישמר בין האורחים וסכו"ם חד פעמי ינתן על פי דרישת הנוסעים.

שירות עצמי במזנונים יושעה וכל המזון והמשקאות יוגשו לאורחים על ידי הצוות בשעה שהם עוטים מסיכות וכפפות חד פעמיות.

דרישות מחמירות ברכישת מוצרי מזון העומדים בתן תקן גבוה עבור אורחי האונייה.



כל המסעדות והמטבחים יעברו ניקוי וחיטוי 3 פעמים ביום. צילום עוזי בכר

פעילויות בידור ופנאי

מתחם התיאטרון יעבור חיטוי לפני כל מופע ואחריו. חיטוי משקפי תלת מימד לפני ואחרי השימוש. ניקוי וחיטוי של כל הצעצועים, המשחקים ומתקנים במועדוני הילדים פעמיים ביום ו/ או לאחר כל שימוש. כל החנויות ומקומות הבילוי יחוטו פעמיים ביום. כל ציוד הפנאי יחוטא כל שעתיים לפני השימוש. מספר האורחים יוגבל לחצי בכל אזור בילוי, ספא ומכון הכושר.

מערכות אוורור

סינון מלא של האוויר החיצוני דרך מערכות האוורור לחדרים ולשטחים הציבוריים. מסנני האוויר יוחלפו בתדירות גבוהה במטרה להבטיח אוויר באיכות גבוהה.

מרכז רפואי

מחלקות מבודדות יהיו זמינות במרכז הרפואי. פריטים מזוהמים ופסולת רפואית יאטמו כראוי ויורדו מהאונייה בתדירות גבוהה.

מסיכות פנים, כפפות חד פעמיות וציוד מגן ישמש את הצוותים בכל טיפול בחולים עם תסמינים.



חדר רופא באוניית קרוזים- מחויב לדווח במקרה של התפרצות מחלות . צילום עוזי בכר

אנשי הצוות

אנשי הצוות יעברו בדיקת טמפרטורה פעמיים ביום.

אנשי הצוות יעטו מסיכות וכפפות.

דיילי החדרים וצוות המסעדות נדרשים לכפפות חד פעמיות.

אנשי הצוות ידרשו לסבון אנטי בקטריאלי מספר פעמים למשך 20 שניות לפחות.

הצהרת בריאות אישית מידי יום.



אנשי הצוות נדרשים לשמור על בריאות האורחים. צילום עוזי בכר
בגנטינג קרוז לייך בטוחים שבעזרת התקנים והנהלים החדשים יצליחו להחזיר את אמונם של חובבי הקרוזים לאוניות
הנוסעים.

כמי שמכיר היטב את תעשיית הקרוזים אני משוכנע שגם שאר חברות הקרוזים יאמצו ויפנימו את הנהלים החדשים. מי
ייתן ונראה שוב את כל אוניות הקרוזים חוזרות לפעילות במהירות האפשרית...

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet